UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

Relacao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

NOME DO CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ANIELLE NEVES MENEZES

THAYNARA ALMEIDA FONTES

TIAGO SILVA DOS SANTOS FARIA
ISABELA RAPOSO VASCONCELLOS
BRUNA SANTOS DE BARROS

VITORIA OLIVEIRA ALVES

JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA

JENIFER MONTEIRO DE MATTOS
CAROLINE LUIZA DOS REIS GARCEZ
NATHALIA GABRIELA MARQUES DA SILVA
JENNIFER GOMES NUNES

EDILAINE SILVA FREITAS DOS SANTOS
LAURIENE CARDOSO BATISTA
JANAYRA VITORIA ALVES FERREIRA
NORBERTO CORREA DA SILVA NETO
HESTEFANI KELLY PEREIRA RAMOS
THAYSSA MARQUES DE OLIVEIRA BARBOSA
MARLI ROBERTO DE MOURA
BEATRIZ DE SOUZA FREITAS

MARISA SILVA DA SILVA

NOTAS NO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

631,78
602,47
600,58
596,05
593,32
589,72
586,88
582,80
582,07
579,92
576,10
568,77
564,60
548,72
539,87
536,60
535,95
535,72
534,05
533,67

30
59
63
69
75
77
79
89
91
94
98
107
115
144
154
162
164
165
167
169

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

segunda-feira, 06 de julho de 2020.

1/1



