

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	ANIELLE NEVES MENEZES	631,78	30	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	THAYNARA ALMEIDA FONTES	602,47	59	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	TIAGO SILVA DOS SANTOS FARIA	600,58	63	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	ISABELA RAPOSO VASCONCELLOS	596,05	69	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	BRUNA SANTOS DE BARROS	593,32	75	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	VITORIA OLIVEIRA ALVES	589,72	77	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA	586,88	79	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	JENIFER MONTEIRO DE MATTOS	582,80	89	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	CAROLINE LUIZA DOS REIS GARCEZ	582,07	91	EP + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	NATHALIA GABRIELA MARQUES DA SILVA	579,92	94	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	JENNIFER GOMES NUNES	576,10	98	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	EDILALINE SILVA FREITAS DOS SANTOS	568,77	107	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	LAURIENE CARDOSO BATISTA	564,60	115	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	JANAYRA VITORIA ALVES FERREIRA	548,72	144	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	NORBERTO CORREA DA SILVA NETO	539,87	154	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	HESTEFANI KELLY PEREIRA RAMOS	536,60	162	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	THAYSSA MARQUES DE OLIVEIRA BARBOSA	535,95	164	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	MARLI ROBERTO DE MOURA	535,72	165	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	BEATRIZ DE SOUZA FREITAS	534,05	167	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	ADMINISTRAÇÃO	INTEGRAL	MARISA SILVA DA SILVA	533,67	169	EP + PPI + RENDA